
 

 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce zadávané v otevřeném podlimitním řízení  

Název veřejné zakázky:  

„Stavební úpravy golfové klubovny v Šilheřovicích“ 

 

Druh veřejné zakázky:  

stavební práce   

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Tělovýchovná jednota Ostrava, IČ: 00561916 
Varenská 3098/40a, 702 00  Ostrava   



2 

OBSAH:  
 
1.  OBECNÉ POKYNY ................................................................................................................................. 3 

2.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................... 3 

3.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ .................................................. 3 

4.  KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV) ................................................................ 3 

5.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................................... 4 

6.  DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................. 4 

7.  MÍSTO PLNĚNÍ ....................................................................................................................................... 5 

8.  FINANCOVÁNÍ ....................................................................................................................................... 5 

9.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .............................................................................................................. 5 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ..... 5 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ............................................................................ 6 

12. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY .................................................................................. 7 

13. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY .................................................................................... 8 

14. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU ........................... 9 

15. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ................................................................................ 9 

16. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................. 9 

17. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................................. 10 

18. PODÁNÍ NABÍDKY, SPOLEČNÁ NABÍDKA .................................................................................... 10 

19. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ................................................................... 11 

20. PODPIS NABÍDKY ČI LISTINY TVOŘÍCÍ OBSAH NABÍDKY ....................................................... 13 

21. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY ..................................................................................... 14 

22. NÁKLADY UCHAZEČE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY ........................................................... 14 

23. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI .............................................................................................. 14 

24. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ ............................................................................. 15 

25. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY .................................................................................................. 15 

26. DALŠÍ USTANOVENÍ / ZADÁVACÍ PODMÍNKY ........................................................................... 15 

27. NÁMITKY ............................................................................................................................................. 17 

28. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: ........................................................................................ 17 

 

 



3 

1. OBECNÉ POKYNY 

1.1 Zadavatel zadává veřejnou zakázku v otevřeném podlimitním řízení, které se řídí zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále zákon nebo ZVZ).   

 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 18 mil. Kč bez DPH 

2.2 Uvedená předpokládaná hodnota je zároveň maximálními nejvýše přípustnou nabídkovou cenou. 
Nabídky, které překročí uvedenou hodnotu, budou posouzeny jako nesouladné se zadávacími 
podmínkami a budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ 

3.1 Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele: Tělovýchovná jednota Ostrava  

Sídlo zadavatele: Varenská 3098/40a, 702 00  Ostrava 

IČ zadavatele: 00561916 

DIČ zadavatele: CZ00561916 

Oprávnění jednat jménem zadavatele: Ing. Tomáš Staníček, výkonný ředitel  

 

3.2 Kontaktní osoba:  

Ing. Pavel Pniak 

Email: pniak@golf-ostrava.cz 

telefon:  +420 725 859 464 

3.3 Zadávací řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00561916 a 
na internetových stránkách: https://profily-zadavatelu.cz/ 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV) 

4.1 ČÍSLO CPV – název CPV kódu  45000000-7 Stavební práce  

 

 



4 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předmětem zakázky je realizace stavebních úprav klubovny Park Golf Club Ostrava v Šilheřovicích, 
dle: 

 dokumentace pro provedení stavby zpracovanou projekční kanceláří „IS-ARCH s.r.o.“ z 11/2013 

 projektové dokumentace „Oprava vodovodní přípojky pro Golfový klub v Šilheřovicích“ zpracované 
v 11/2007 ing. Pavlem Žížkem 

 projektové dokumentace „STL plynovodní přípojka“ zpracované v 09/2013 Ing. Miluší 
Hrazdílkovou – Saniprojekt 

 projektovou dokumentací „Stavební úpravy venkovní terasy oranžerie v Šilheřovicích“ zpracované 
v 03/2016 Ing.arch Thanasisem Kotupasem 

 podmínek pravomocného stavebního povolení, které vydal Obecní úřad Ludgeřovice dne 24.10. 
2013 pod č. j. LUDG/04724/2013/-St, 

 podmínek pravomocného územního rozhodnutí, které vydal Obecní úřad Ludgeřovice dne 21.11. 
2013 pod č. j. LUDG/05092/2013/-St, 

Stavba je členěna na jednotlivé objekty a provozní soubory takto: 

a) Stavební úpravy klubovny Park Golf Club Ostrava v Šilheřovicích  

b) Oprava vodovodní přípojky pro Golfový klub v Šilheřovicích 

c) STL plynovodní přípojka 

d) Stavební úpravy venkovní terasy oranžerie v Šilheřovicích 

5.2 Jsou-li v rámci zadávací dokumentace uvedeny požadavky nebo odkazy s uvedením obchodní firmy, 
názvu, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných či lepších řešení.  

 

6. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

6.1 Předpokládaný termín realizace zakázky je:  

6.1.1 Termín zahájení: 1.11.2016 

6.1.2 Termín ukončení: 30.3.2017 

6.2 Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. prodloužení 
zadávacího řízení z důvodu podaných námitek nebo řízení před ÚOHS) dojde k situaci, 
že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet, posunuje se termín 
zahájení plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 
Za těchto podmínek lze jednotlivé termíny oběma stranami měnit. 

 



5 

7. MÍSTO PLNĚNÍ  

7.1 Místo plnění je: Dolní 412, Šilheřovice, na parcelách číslo 386/7, 386/28, 1689/2, 1653 a 1501 
v katastrálním území Šilheřovice. 

 

8. FINANCOVÁNÍ  

8.1 Tato zakázka je financována z prostředků Programu Interreg V – A Česká republika – Polsko 

 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

9.1 Poskytnutí zadávací dokumentace: Zadávací dokumentace je součástí výzvy k podání nabídky, tato 
výzva je uveřejněna na profilu zadavatele, kde je dostupná i pro jiné uchazeče. Technickou část 
Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky je možno vyzvednout 
každý pracovní den od 10.00 do 14.00 na adrese Park Golf Club Ostrava, Dolní 412, Šilheřovice. 
Zadávací dokumentaci je nutno objednat nejméně jeden pracovní den před vyzvednutím na e-mailové 
adrese pniak@golf-ostrava.cz. V objednávce uchazeč uvede název firmy, sídlo firmy, IČ a DIČ. 
Zadavatel upozorňuje, že vydání Zadávací dokumentace je zpoplatněno částkou 1 000,-Kč a 
dokumentace bude vydána či zaslána poštou uchazeči po uhrazení výše uvedené částky v hotovosti na 
pokladně zadavatele či převodem na účet zadavatele (tento bude sdělen na základě požadavku na 
kontaktní email). Poplatek představuje obvyklé náklady spojené s pořízením fotokopií a kompletací 
Technické části zadávací dokumentace.  

 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM, PROHLÍDKA MÍSTA 

PLNĚNÍ  

10.1 Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
dle § 49 odst. 1 zákona. Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Za písemnou žádost podanou prostřednictvím emailu se 
považuje pouze žádost, která je opatřena elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu. Zadavatel odešle uchazečům písemné vyhotovení dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty, ve lhůtě a způsobem dle § 49 zákona.  

10.2 Podle § 49 odst. 4 zákona je zadavatel oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

10.3 Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti učiněné písemně budou vždy uveřejněny stejným 
způsobem, jako je uveřejněna tato zadávací dokumentace, tzn. na profilu zadavatele: https://profily-
zadavatelu.cz/profil/00561916  a na stránkách https://profily-zadavatelu.cz/ 

10.4 Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 26.9.2016 v 9:00 hod. Náhradní prohlídka místa plnění se 
uskuteční v dne 3.10.2016 v 9:00 hod.. 

 

 



6 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI  

11.1 Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče je řádné prokázání splnění kvalifikace. 
Kvalifikační předpoklady jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky, není-li níže výslovně 
uvedeno jinak.  

11.2 Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který:  

11.2.1 splní základní kvalifikační předpoklady způsobem a v rozsahu dle ustanovení § 53 odst. 1 
ZVZ; 

11.2.2 splní profesní kvalifikační předpoklady způsobem a v rozsahu dle ustanovení § 54  

11.2.3 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
způsobem a v rozsahu dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ   

11.2.4 splní technické kvalifikační předpoklady způsobem a v rozsahu dle ustanovení § 56 odst. 3 
písm. a) ZVZ;  

11.2.5 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

11.2.6 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen předložit 
zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona, a to se všemi důsledky, které s tím zákon spojuje. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  

11.2.7 Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  V 
případě podpisu zástupcem bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k 
zastupování uchazeče s uvedením rozsahu jeho oprávnění přiložen k nabídce.  

11.3 Jiné způsoby prokázání kvalifikace:  

11.3.1 Za podmínek § 134 zákona je dodavatel oprávněn prokázat splnění kvalifikace předložením 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

11.3.2 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona 
a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 zákona.  

11.3.3 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části profesních nebo technických 
kvalifikačních předpokladů (kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona) v rozsahu 
stanoveném zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele dle § 51 odst. 4 zákona. V takovém případě je povinen 
doložit zadavateli doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  



7 

11.4 K prokázání kvalifikace u společné nabídky:  

11.4.1 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle 
§ 51 odst. 5 zákona. Každý z dodavatelů je povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona (tj. zbývající profesní kvalifikační 
předpoklady a technické kvalifikační předpoklady) musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. 

11.5 Zadavatel je oprávněn kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek ověřit, zda nedošlo ke změnám 
údajů poskytovaných v rámci prokazování kvalifikace a je oprávněn si informace v nabídce ověřit 
u třetích osob. 

  

12. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

12.1 Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona. Základní kvalifikační 
předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 



8 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce či jiné osoby odpovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad i na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

12.2 Základní kvalifikační předpoklady uchazeč doloží předložením čestného prohlášení. Originály 
dokladů předloží vítězný uchazeč bez vyzvání při podpisu smlouvy. Čestná prohlášení budou 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. V případě podpisu zástupcem bude 
plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování uchazeče s uvedením rozsahu jeho 
oprávnění přiložen k nabídce.  

 

13. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

13.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona splňuje uchazeč, který doloží: 

13.1.1 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

13.1.2 Doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu, který 
doloží oprávnění uchazeče zrealizovat předmět veřejné zakázky, zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku, kterým uchazeč prokáže živnostenské oprávnění či licenci. 

 



9 

14. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

14.1 Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče. 

 

15. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

15.1 Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona v níže uvedeném rozsahu 
takto: 

15.1.1 Uchazeč předloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 5 
letech s uvedením jejich rozsahu (alespoň popis díla, časový rozsah plnění, finanční objem 
bez DPH), a doby poskytnutí, uvedení obchodní firmy zákazníka včetně telefonu a e-mailu 
na osobu oprávněnou jednat za zákazníka. Předložený seznam musí obsahovat minimálně   
tři (3) referenční zakázky shodného nebo obdobného charakteru jako je předmět této veřejné 
zakázky odpovídající ½ předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

15.1.2 Jako přílohu tohoto seznamu uchazeč doloží:   

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu c) od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

15.2 S odkazem na § 62 odst. 3 ZVZ splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 

16. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

16.1 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jednotlivých částí, pro které uchazeč podává nabídku. Zadavatel 
vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který v rámci své nabídky předloží nabídkovou cenu vyšší než 
je zadavatelem stanovena předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky. 

16.2 Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH 
dle platné legislativy a cenu celkem s DPH. Nabídková cena bude ve zmíněné skladbě uvedena rovněž 
na krycím listu nabídky, jehož vzor je přílohou této zadávací dokumentace. 

16.3 Nabídková cena musí být konečná a úplná, a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné 
k realizaci díla vymezeného v této zadávací dokumentaci. Jakékoliv vícepráce či dodatečné náklady 
v průběhu realizace nejsou přípustné.   



10 

16.4 Překročení nabídkové ceny není možné. Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že 
v období mezi předložením nabídky uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, 
a podpisem smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém 
případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy. 

 

17. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

17.1 Platební podmínky:  

17.1.1 Cena za služby v rámci této veřejné zakázky bude vybranému dodavateli hrazena na základě 
faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů.  

17.1.2 Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit 
fakturu zpět dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti.  

17.1.3 Platby budou probíhat výhradně v CZK. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.  

17.2 Obchodní podmínky zadavatele jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 zadávací 
dokumentace (Návrh smlouvy). Zadavatel požaduje, aby dodavatel pro zpracování nabídky použil tuto 
vzorovou smlouvu. Uchazeč není oprávněn v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací 
dokumentace, vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou zadavatelem označená pro vyplnění. 
V případě, že uchazeč vyplní, změní či jinak upraví návrh smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, 
bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. Návrh 
smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním 
orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená 
kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče. Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty, není 
předložením řádného návrhu požadované smlouvy a znamená, že nabídka uchazeče je v takovém 
případě neúplná. 

 

18. PODÁNÍ NABÍDKY, SPOLEČNÁ NABÍDKA 

18.1 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikace. Součástí nabídky 
bude čestné prohlášení uchazeče, že není subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
společně s dalšími dodavateli nebo subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v 
tomtéž zadávacím řízení. 

18.2 Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně ve smyslu § 51 odst. 
5 zákona. Dodavatelé podávající společnou nabídku se považují za jednoho uchazeče. Dodavatelé 



11 

podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů (dle § 51 odst. 5 zákona) smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky dle § 51 
odst. 6 zákona. Smlouva bude podepsána každým z dodavatelů, resp. osobou oprávněnou jednat 
jménem či za každého z dodavatelů.  

18.3 S ohledem na skutečnost, že dodavatelé podávající společnou nabídku, jsou považováni ze zákona za 
jednoho uchazeče a jsou zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně, je zadavatel oprávněn zasílat 
veškerou korespondenci vč. příslušných rozhodnutí na adresu kteréhokoliv z nich. 

 

19. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

19.1 Způsob zpracování nabídky:  

 nabídka bude předložena v listinné podobě v jednom (1) originále a v jedné (1) kopii; 
nabídky nebudou přijímány elektronickými prostředky;  

 požadavek na listinnou podobu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

 nabídka bude zpracována v českém jazyce; 

 bude podána v řádně uzavřené obálce označené nápisem „Stavební úpravy golfové 
klubovny v Šilheřovicích – VZ - NEOTVÍRAT“, zároveň musí být na obálce 
uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ; 

 nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

19.2 Povinný obsah nabídky: 

 bude obsahovat řádně vyplněný krycí list nabídky podle vzoru uvedeného v příloze 
zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

 bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče; 

 bude obsahovat čestná prohlášení dle požadavků zadávací dokumentace podepsaná 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče či případně příslušné doklady, jimiž 
zájemce prokazuje splnění kvalifikace; 

 bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dle 
§ 68 odst. 3 písm. a) zákona, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání 
nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

 bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona; 



12 

 bude obsahovat prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona o tom, 
že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou; 

 bude obsahovat čestné prohlášení o tom, že jak on tak osoby, s nimiž je ve sdružení, 
nejsou zaměstnancem zadavatele či členy realizačního týmu či osobou, která 
se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 
výběrového řízení, a dále čestné prohlášení o tom, že jeho subdodavatel není 
zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě 
smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení. 
Toto čestné prohlášení je součástí Krycího listu- viz příloha zadávací dokumentace; 

 bude obsahovat čestné prohlášení o tom, že se na zpracování uchazečovy nabídky 
nepodílel zaměstnanec zadavatele, člen statutárního orgánu zadavatele, statutární 
orgán, člen správní rady zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která 
se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 
výběrového řízení. Toto čestné prohlášení je součástí Krycího listu- viz příloha 
zadávací dokumentace;    

 bude obsahovat prohlášení o pravdivosti údajů, z něhož dále vyplývá, že je dodavatel 
vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Toto čestné 
prohlášení je součástí Krycího listu- viz příloha zadávací dokumentace; 

 bude obsahovat další náležitosti dle této zadávací dokumentace. 

19.3 Zadavatel doporučuje uchazečům, aby: 

 své nabídky zabezpečili proti manipulaci; 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky; 

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; 

 v nabídce bylo zařazeno podepsané prohlášení o celkovém počtu stran nabídky.  

19.4 Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

 krycí list nabídky; 

 čestná prohlášení či případné doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace; 

 čestná prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ;  

 návrh smlouvy;  

 případné ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

19.5 Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč, výše uvedený výčet dokumentů slouží 
pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. Pokud v tomto výčtu nebude uveden 
dokument, jehož doložení do nabídky by event. vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, 



13 

nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet 
dokumentů.  

 

20. PODPIS NABÍDKY ČI LISTINY TVOŘÍCÍ OBSAH NABÍDKY 

20.1 Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící obsah 
nabídky) podepisuje osoba oprávněna jednat jménem / za uchazeče, bude příslušná listina podepsána 
přesně v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je 
v tomto rejstříku zapsán. Nesplní-li uchazeč tuto podmínku, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude 
z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

20.2 Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zadávacím řízení za uchazeče činit zástupce, musí být 
vždy doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle 
originálu či úředně ověřené moci.  

20.3 Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo zákoně uvedeno, že nabídku podepisuje osoba oprávněná 
jednat jménem uchazeče, musí být společná nabídka podepsána každým z dodavatelů, tj. osobou 
oprávněnou jednat jménem každého z těchto dodavatelů podávajících společnou nabídku, pokud není 
výslovně stanoveno v zadávacích podmínkách jinak. Podpis osoby jednající jménem každého 
z dodavatelů musí být v souladu se způsobem jednání jménem příslušného dodavatele zapsaným 
v obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán, nebo podle originálu či úředně ověřené 
moci. 

20.4 Bude-li společnou nabídku podepisovat za některého dodavatelů podávajících tuto společnou nabídku 
zástupce, musí být vždy doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem tohoto dodavatele, a to způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li 
v něm zapsán, nebo podle originálu či úředně ověřené moci. 

20.5 Jestliže za uchazeče bude podepisovat nabídku zaměstnanec (člen) právnické osoby, musí být vždy 
doloženo pověření, které mu udělí dle § 20 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
statutární orgán právnické osoby. Pověření musí být předloženo v originále nebo úředně ověřené kopii 
originálu.  

20.6 Listina obsahující plnou moc nebo pověření pro všechny úkony, k nimž je uchazeč oprávněn 
či povinen v zadávacím řízení, bude vždy připojena ke Krycímu listu nabídky, v případě že zmocněnec 
bude oprávněn k některému (některým) úkonům v zadávacím řízení, bude připojena k listině 
obsahující příslušný úkon. 

20.7 Nebude-li nabídka podepsána v souladu s výše uvedenými podmínkami, bude vyřazena a uchazeč 
bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 



14 

21. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

21.1 Lhůta pro podání nabídek běží ode dne zahájení zadávacího řízení a končí dne 14.10.2016 v 15:00 
hodin.   

21.2 Nabídku doručí uchazeč ve lhůtě pro podání nabídky, tj. nejpozději do 14.10.2016 do 15:00 hodin na 
adresu zadavatele, tj. Varenská 3098/40a, 702 00  Ostrava 

21.3 Nabídku je možné podat osobně k rukám kontaktní osoby do sídla zadavatele, tj. Varenská 3098/40a, 
702 00  Ostrava a to po předchozí dohodě s kontaktní osobou.  

21.4 Uchazeč může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní službou. 
Za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem. 

 

22. NÁKLADY UCHAZEČE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 

22.1 Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně uchazeč. 

22.2 Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit), 
které případně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 

23. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

23.1 Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele dne 14.10.2016 v 15:00 hodin. 

23.2 Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyly podány a zadavatel 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

23.3 Právo zúčastnit se otevírání obálek mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Za každého uchazeče se může 
otevírání obálek zúčastnit jedna osoba. Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou 
účast podpisem v listině účastníků, kterou zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek 
s nabídkami. Zástupci uchazečů, kteří budou přítomni na otevírání obálek, jsou povinni prokázat svou 
totožnost (předložení občanského průkazu či jiného obdobného průkazu) a rovněž oprávnění jednat 
jménem/za uchazeče. Při otevírání obálek s nabídkami se osoby, které zastupují uchazeče na základě 
plné moci, prokáží takovou plnou mocí udělenou osobou oprávněnou jménem / za uchazeče jednat. 

 

 

 



15 

24. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 

24.1 Hodnotící kritéria:  

24.1.1 Zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) zákona základní hodnotící 
kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.  

24.2 Způsob hodnocení:   

24.2.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 zákona. Hodnocení bude provedeno 
níže uvedeným způsobem.  

24.2.2 Jako nejvhodnější bude posouzena nejnižší nabídková cena bez DPH. V ceně budou 
zahrnuty veškeré náklady související s předmětem plnění.  

24.2.3 Zájemce je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez 
DPH, sazba DPH, výše DPH a cena s DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná a 
musí být zaokrouhlena na celé koruny. 

 

25. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

25.1 Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií v čl. 24 vyhodnocena jako nejvhodnější. 

25.2 Zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky s náležitostmi dle § 81 odst. 3 zákona 
do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Oznámení 
o výběru se považuje za doručené všem dotčeným zájemcům dnem a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne takového doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky.  

 

26. DALŠÍ USTANOVENÍ / ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

26.1 Uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, kterou 
zadavatel stanovuje na 180 dní. Zadávací lhůta neběží v případech stanovených zákonem. 

26.2 Podle § 59 odst. 4 zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 
informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. 

26.3 Zadavatel si v souladu s ustanoveními § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje právo oznámit 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení jeho uveřejněním na profilu 
zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení se považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele.  Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 



16 

26.4 Zadavatel si dále v souladu s ustanoveními § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele. Oznámení 
o výběru se považuje za doručené všem dotčeným zájemcům dnem a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne takového doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. 

26.5 Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že on nebo osoby, s nimiž je ve sdružení, nejsou 
zaměstnanci zadavatele či členy realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, a dále předloží čestné prohlášení 
o tom, že jeho subdodavatel není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení. 

26.6 Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že se na zpracování uchazečovy nabídky nepodílel 
zaměstnanec zadavatele, člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní rady 
zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení.  

26.7 Při poskytování služeb na základě této zakázky je uchazeč povinen respektovat a dodržovat pokyny 
obsažené v metodických příručkách a manuálech Programu Interreg V – A Česká republika – Polsko a 
to především pokud jde o:  

26.7.1 Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: Uchazeč se v návrhu smlouvy zaváže 
řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích 
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 
souvisejících s realizací veřejné zakázky v souladu s podmínkami Programu Interreg V – A 
Česká republika – Polsko, tj. nejméně po dobu 10 let následujících po roce 2016. Výše 
uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných 
s případnými partnery a subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a 
subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen uchovávat účetní záznamy 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

26.7.2  Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: Uchazeč 
uveden v návrhu smlouvy povinnost v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, 
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné 
ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami 
jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka 
hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 



17 

případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní 
subdodavatelé a partneři.  

26.7.3 Povinnost podrobit se finanční kontrole: Povinnost dodavatele dle § 2e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, tj. vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

26.8 Uchazeč uvede v rámci nabídky povinně kontaktní osobu, a to včetně kontaktní adresy a e-mailové 
adresy. 

26.9 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

26.10 Zadavatel je oprávněn za podmínek uvedených v ust. § 84 zákona zrušit zadávací řízení.   

26.11  Nabídky uchazečů se nevracejí zpět. Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli a nebudou 
uchazečům vráceny, a to ani v případě, že bude zadávací řízení zrušeno v souladu s ust. § 84 zákona.  

 

27. NÁMITKY  

27.1 Rozsah a způsob podání námitek je podrobně upraven v ustanovení § 110 zákona.  

 

28. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:  

28.1 Krycí list nabídky 

28.2 Návrh smlouvy  

  

Ostrava, 20.9.2016   

 

Tělovýchovná jednota Ostrava 

Ing. Tomáš Staníček, výkonný ředitel 

 

 

 

 

 

 


